MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

Edital N.º 097/2013 – CPV, Publicado em 02/09/2013                                                                                        Pág. 1 de 4

Edital N.º 097/2013 – CPV                                                                      Boa Vista, 02 de setembro de 2013.

DIVULGA E DISPONIBILIZA A PONTUAÇÃO

PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA DOS CURSOS

DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS, CIÊNCIA DA

COMPUTAÇÃO, COMUNICAÇÃO SOCIAL E

ZOOTECNIA – PROCESSO SELETIVO INDÍGENA
2013.2 E 2014.1.

O presidente da Comissão Permanente de Vestibular da Universidade Federal de Roraima, no

uso de suas atribuições e em conformidade com o Edital n.º 051/2013 – CPV de 03 de junho de 2013,

RESOLVE:

Art. 1.º Divulgar a pontuação preliminar da Prova Objetiva dos Cursos de Ciências Biológicas, Ciência da

Computação, Comunicação Social e Zootecnia – Processo Seletivo Indígena 2013.2 e 2014.1 via edital,

conforme anexo, e disponibilizá-la no endereço eletrônico:

http://www.cpv.ufrr.br/cpv_virtual/processo/pesquisa_comprovante_inscricao.php?processo=2

 Art. 2.º Informar que os candidatos terão os dias 3 e 4 de setembro de 2013 para recorrerem à pontuação

preliminar da Prova Objetiva, através de formulário eletrônico disponibilizado no endereço www.ufrr.br/cpv ou

de forma presencial na CPV.

José Darcísio Pinheiro
Presidente da CPV

http://www.cpv.ufrr.br/cpv_virtual/processo/pesquisa_comprovante_inscricao.php?processo=2
http://www.ufrr.br/cpv

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL N.° 097/2013 – CPV
PONTUAÇÃO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA

Edital N.º 097/2013 – CPV, Publicado em 02/09/2013                                                                                     Pág. 2 de 4

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

ORD. INSCRIÇÃO NOME
PONTUAÇÃO NA

PROVA OBJETIVA

1 83055 ALAN CLAUDIO FIDELIS RAPOSO 33

2 24392 ALDENILIA ANGELO DOS SANTOS 26

3 25353 CAROLINE RODRIGUES DA SILVA 15

4 25111 CLAUDECIR ARAUJO DA SILVA 10

5 83275 DEUCILENE DE SOUZA MELQUIOR 8

6 24241 DINEIA LUIZ DA SILVA 14

7 83180 JAKSIRLEY GUSTAVO SALOMÃO 14

8 54039 JOICIVANIA RODRIGUES DA SILVA 15

9 38653 KAREN HAYANNE DA SILVA RAPOSO 18

10 64109 LEANDRO EMILIANO DA SILVA 21

11 55390 LEO CARLA DE MELO LIMA 12

12 81756 LUCIMARA MARTINS DA SILVA 18

13 24253 MARILENA DE SOUZA BRASIL OLIVEIRA 19

14 83260 MICEIA SOUZA LIMA 17

15 83344 MIKELE FARIAS DE SOUZA 26

16 82813 RAQUEL TAVARES MAGALHAES 21

17 61788 RONI FRAN PEIXOTO DE SANTANA 38

18 82979 TAIZA CHAGAS DE SOUZA 18

19 83169 TIAGO WINTER RODRIGUES 27

20 54080 WILHISMAR PEREIRA DA SILVA 32

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO

ORD. INSCRIÇÃO NOME
PONTUAÇÃO NA

PROVA OBJETIVA

1 735 ANDRELES GOMES SOARES 18

2 83041 CARLOS ALBERTO LOPES DE AMORIM JUNIOR 21

3 54089 CIDONE PADILHA PERES 21

4 83095 DENISE OLIVEIRA DA SILVA 18

5 24416 DEUSNETE TRAJANO CANDIDO 31

6 54077 ELIAS PEREIRA LOPES 27

7 26751 ESTEFANO DOS SANTOS 23

8 83424 FABIENE MAGALHÃES SALOMÃO 17

9 82633 GILDINEY LOPES DA SILVA 20

10 54145 ISAQUE SANTANA DA SILVA 22

11 14317 JOABE DA SILVA MARCOLINO 38

12 82897 KELVIN DA SILVA GOMES 23

13 37335 LHAÍS NAZARETH DIAS DE SANTANA 27

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL N.° 097/2013 – CPV
PONTUAÇÃO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA

Edital N.º 097/2013 – CPV, Publicado em 02/09/2013                                                                                     Pág. 3 de 4

ORD. INSCRIÇÃO NOME
PONTUAÇÃO NA

PROVA OBJETIVA

14 54530 MARCIEL MARQUES DIAS 17

15 83187 MICHAEL SILVA DE OLIVEIRA 20

16 55382 NEURIENE SILVA DE OLIVEIRA 18

17 82872 ORLANDO MAGNO SILVA LOURENÇO 21

18 54138 PERCIVANA DA COSTA PEREIRA 11

19 38380 RAUL PENA BRAGA 9

20 83326 RICARDO TRINDADE BARBOSA 35

21 83291 ROSÂNGELA BARBOSA ANDRADE 11

22 25210 SHIRLEANE DA SILVA HOMERO 21

23 54221 SIDNEY PEREIRA 22

24 62928 SILVANO FREDERICO 16

25 83410 SULIVAN GLENIO DOS SANTOS ARAÚJO 17

COMUNICAÇÃO SOCIAL

ORD. INSCRIÇÃO NOME
PONTUAÇÃO NA

PROVA OBJETIVA

1 56240 ALCINEIA ARAUJO CAVALCANTE 18

2 82848 CRISTIANE LIMA DUARTE 26

3 57347 DIRCINHA RAPOSO DO NASCIMENTO 17

4 55896 DULCINEIA DE ALMEIDA FIGUEIREDO DE BRITO 25

5 38182 GEONARA SILVA DE SOUZA 19

6 43511 IGOR MARCELO DE LIMA LEAL 17

7 63758 JELYNNE EWELLYN FELIPE PINTO 17

8 65144 JONAS FERREIRA MATEUS 14

9 83162 QUIMOI OROMON 24

10 71063 ROSIMEYRE DUARTE QUEIROZ 26

11 73215 YARA CRISTINA PEREIRA DE SOUZA 21

ZOOTECNIA

ORD. INSCRIÇÃO NOME
PONTUAÇÃO NA

PROVA OBJETIVA

1 82932 ANA FLÁVIA SAMPAIO ALVES 14

2 3902 ARTEMISA DE SOUZA LEVI 18

3 28957 EDINARA PEREIRA DA SILVA 18

4 83000 JADIR JOSE MOTA HENRIQUES FILHO 18

5 64685 JOCIANE LUCIA RODRIGUES DE SANTANA 24

6 82905 LEANDRO CADETE FELIPE 15

7 24445 RAIMUNDO FILHO DE ANDRADE SILVA 19

8 9006 SÔNIA GONÇALVES DA SILVA 20

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL N.° 097/2013 – CPV
PONTUAÇÃO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA

Edital N.º 097/2013 – CPV, Publicado em 02/09/2013                                                                                     Pág. 4 de 4

ORD. INSCRIÇÃO NOME
PONTUAÇÃO NA

PROVA OBJETIVA

9 82649 WALISSON BRUNO DA SILVA MARCOLINO 17

10 82922 WELLINGTON LOURENÇO TENENTE 24

11 83209 WINDER RITLES FIDELIS DA SILVA 16